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Goodtech Environment Sørumsand nå ansvar Ånieggseiers ansvar
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Goodtech Environment Sortimsand AS skal gjennom sin
representant ioreta sen-lite på rensearlegget 2-3 gangs? pr.

'w

lere ve ntiler, pumper og gjennomføringen og foreta

Criferhoide inruiieriristruits

(i i»

08-July-2016

KÉÅ
a goodtech product

Eier av anlegget plikterå overholde den brukerinstruks som skal

'vaere overlevert. Eier mi ikke tilføre arilegget væsker eller
gjenstander som er beskrevet som skadelige i brukeri nstruksen.

Et-'enttieli ekstraordinær' sen/ice og arbeid som. må utføres som

nødvendig ooprenslzirrg.

ru

_ 3. Kontrollere enleggets tekniske funksjoner.

li. Kontrollere slamtorlrer (FD5 P.E. og FD lOP.E.), og
klargjøre slamseltlder) for levering på de poni.

5. Kontrollere nivå i

anlegg), og ved behov rekvlrere tømming i samråd med
anleggseler. (For arileggseiers regning).

S. visuelt t-:ontroll av lojalitet på utlopsvainnet.

7. Forenlegg med ifjernisk felling kontrolleres

doseríngsutstyret og kjerriikaliekaniie byttes/etteriyiles.

8. Fylle ut og kvlttere på se rviceskjenia sorn oppbevares i
anleggsrorn.

9. Rapporieringtil lokal fomrensningsmvndighet og nasjonal
typegodkjennings

E-i: traordinær service

Kontrollere lufttilfdrsele n til. anlegget.
Adgang til anleggsrom

følge avfeil bruk, belastes anleggseier

Eier plikter å la sitt anlegg giennontgå. sen/ice. Anleggseler må gi i
Goodtech Erivironrnentäoruntsand AS adgang til ordinaerservice
innenfor vanlig arbeidstid (0800 -16.00). Anleggsrom skal som

hovedregelha direkte tilgang utenfra. Eier må opprettholde og

vätslanilager (FD 1585 P.E., og nedgravd gemiceavgift

aclministrasjonsgebyr.

rydde lieiårsvei for vare-/lastebil innen for en avstand av

maksimalt 20 rneter fra anlegget.

Serviceavgilten betales forskuddsvis i to like terminer pr. år.
Første servicefaktura sendes ordinært Sammen med

monterlngsfaidura, og avregnes fra monteringsdagen fram til
forste lialväi' (01. O1 eller 01.07). Det riålizijner

For a nlegg med kjemisk felling, faktureres kjemikalier i tillegg.

Goodtech Environment Sørumsand AS har rett til regulering av

servíceavgift i henhold til statistisk sentralbvrás
Byggekostnadsindeks for eneboliger av tre, Rørleggerarbeid,

myndighet.
indeksperlode oktober  — oktober siste år.

Serviceavgiften cleklcer ikke eventuelle avgifter som kommunen
måtte pålegge (f. eks. tomme- og deponeringsevgift for slam).

Ved varsel fra eier om driftsstans eller alvorlige
driftsforstyrrelser, skal Goodtech Environment Soru rnsanti AS
utføre ekstraordinær service i lopet av Z4 timer

Salg av eiendommen:

videresalg anlegg:

Varighet avtale:

Datozzy/ó ’° __*

Biovac Environmental Technology AS

Gflodtsfésäa aoaHna5nt§éumuaaad{&\Svww.beovac.no

N Bi inn- og utlopsarrangement er anleggseiers ansvar, og
forutsettes utført l henhold til gjeldende retningslinjer og
forskrifter; Avløpsnett skal vaere luftet over tak iht.

gjeldende sanitærforskrift.

Dersom anleggseiei' selger eiendommen som anlegget betjener, piiider han åoverføre ansvar og
rettigheter som følger denne avtale til ny eier.

Ved eventuelt videresalg av anlegget plikter eier å informere Goodtech Environment Sørumsand AS om
nv eier. Ved reetablering av anleggskal rnontering utføres av sertifisert Goodtech Environment
Sørumsand-personell, og servlceavtale med nv eiersigneres.

Denne avtale løper så lenge forurensnings myndighetene opprettholdersitt krav om serviceavtale
mellom anleggseier og leverandør.

Dato:
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Anleggseier
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Underskrift gjelder både kjøpekontrakt og servíceavtale.
Alle tre eksemplarer md underskrives separat (ikke gjennomslag)

Goodtech Environment Sørumsand AS, Postboks 148, N-1921 Sørumsand AS
Tlf: 53 86 64 60 Fax: 63 86 64 61 E-post: l<ontakt@biovac.no Org. nr.: NO 385660452 MVA
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